1
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2022 г.                                                                                           № 64
город Борзя

 О составе Контрольно-ревизионной службы при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2021 года № 14 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной службе при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы  при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии согласно приложению.

2. Постановление Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2021 года № 15 «О создании Контрольно-ревизионной службы при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В.Себаочжай
УТВЕРЖЕНО

постановлением

Борзинской районной

территориальной

избирательной комиссии

от 20.06.2022 г. № 64

СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

(далее - Контрольно-ревизионная служба)

	Зубарев Роман Васильевич
	- заместитель председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, председатель Контрольно-ревизионной службы

	Жуков Алексей Андреевич
	- член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, заместитель председателя Контрольно-ревизионной службы

	Тюкавкина Наталья Николаевна
	- член Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, секретарь Контрольно-ревизионной службы

	Горелова Татьяна Анатольевна
	- заместитель председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Борзинский район», член Контрольно-ревизионной службы

	Колпакова Любовь Васильевна
	- председатель контрольно-счетной палаты муниципального района «Борзинский район», член Контрольно-ревизионной службы

_________________________

PAGE